
                                                Zarządzenie Nr 130 /2010 

      Burmistrza Głowna 

                                                z  dnia 30 września 2010 roku  

 

 

 

                                               

 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2010 r. 

 

 

          Na  podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj.  Dz. U z 2001 r. Nr 142  poz.1591: z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 

113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 : z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; 

z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759: z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 

175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173  poz.1218 ; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 roku Nr 52 

poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) 

oraz art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

157 poz.1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835) oraz na podstawie § 17 Uchwały 

Nr XLV/365/10  Rady Miejskiej w Głownie z dnia 20 stycznia 2010  r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Głowna na 2010 rok  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

  

         §  1. Dokonuję  zmian w budżecie Miasta Głowna na 2010 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków bieżących  o kwotę  29.326,00 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć 

tysięcy trzysta dwadzieścia sześć złotych ) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

          

 

     

         

 

        §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik Nr 1  

     
do Zarządzenia 
Nr 130/2010 

 

     
Burmistrza 
Głowna 

 

     
z dnia 30 
września 2010 r. 

 

       

       

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

       

801    Oświata i wychowanie 28 898,00  28 898,00  

 80101   Szkoły podstawowe 27 453,00  25 057,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 160,00  

   3020 
Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

 1 160,00  

    w tym:   

    SP Nr 2 - 1.160,00 zł   

  Wynagrodzenia i pochodne 13 035,00  8 905,00  

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 8 905,00  

    w tym:   

    SP Nr 2 - 8.905,00 zł   

   4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1 855,00   

    w tym:   

    SP Nr 2 - 1.855,00 zł   

   4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

9 900,00   

    w tym:   

    SP Nr 1 - 4.900,00 zł   

    SP Nr 2 - 5.000,00 zł   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 280,00   

    w tym:   

    SP Nr 1 - 1.280,00 zł   

  Wydatki na zadania statutowe 14 418,00  14 992,00  

   4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 815,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 815,00 zł   

   4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

200,00   

    w tym:   

    SP Nr 2 - 200,00 zł   



   4260 Zakup energii  11 017,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 778,00 zł   

    SP Nr 2 - 10.239,00 zł   

   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   

    w tym:   

    SP Nr 2 - 1.000,00 zł   

   4280 Zakup usług zdrowotnych  660,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 660,00 zł   

   4300 Zakup usługo pozostałych 9 000,00  2 500,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 2.500,00 zł   

    SP Nr 2 - 9.000,00 zł   

   4440 
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

4 218,00   

    w tym:   

    SP Nr 1 - 2.019,00 zł   

    SP Nr 2 - 2.199,00 zł   

       

 80103   

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  

 3 446,00  

  Wynagrodzenia i pochodne  2 280,00  

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2 170,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 2.170,00 zł   

   4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 20,00  

    w tym:   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

    SP Nr 1 - 20,00 zł   

   4120 Składki na Fundusz Pracy  90,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 90,00 zł   

  Wydatki na zadania statutowe  1 166,00  

   4440 
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 1 166,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 1.166,00 zł   

       

 80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 445,00  395,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450,00   



   3020 
Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

450,00   

    w tym:   

    SP Nr 2 - 450,00 zł   

  Wynagrodzenia i pochodne 995,00  70,00  

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

395,00   

    w tym:   

    SP Nr 1 - 395,00 zł   

   4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

600,00   

    w tym:   

    SP Nr 2 - 600,00 zł   

   4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 70,00 zł   

  Wydatki na zadania statutowe  325,00  

   4440 
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 325,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 325,00 zł   

       

854    
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

428,00  428,00  

 85401   Świetlice szkolne 428,00  428,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 428,00   

   4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

378,00   

    w tym:   

    SP Nr 1 - 378,00 zł   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00   

    w tym:   

    SP Nr 1 - 50,00 zł   

  Wydatki na zadania statutowe  428,00  

   4440 
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 428,00  

    w tym:   

    SP Nr 1 - 428,00 zł   

       

    OGÓŁEM: 29 326,00  29 326,00  

 


